
UCHWAŁA NR XIV/29/08

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2008 r.

w sprawie przyjęcia Wspólnego Planu Rozwoju Lokalnego 

Na podstawie art. 69 w związku z art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 
poz. 1218) oraz § 3 ust.2 i § 7 ust. 3 Statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 
(Dz.Urz.  Woj.  Łódzkiego  Nr  260,  poz.  2021  z  dnia  25  lipca  2006  roku)  – 
Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego uchwala, co następuje:

§  1.  1.Przyjąć  Wspólny  Plan  Rozwoju  Lokalnego  dla  gmin:  Bedlno, 

Daszyna, Dąbrowice, Góra Św. Małgorzaty, Grabów, Krośniewice, Krzyżanów, 

Kutno,  Łanięta,  Miasto  Kutno,  Nowe  Ostrowy,  Oporów,  Strzelce,  Witonia  i 

Żychlin określony w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Plan obejmuje zadania ujęte w Wieloletnich Planach Inwestycyjnych 

przyjętych stosownymi uchwałami poszczególnych rad gmin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


